
Ðàçìåðû è ðàñïîëîæåíèå êëåìì

EVX 12120
    12Â 12À÷

Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì: A ( 25 °Ñ)

1.60Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.83Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà 15ìèí 30ìèí 60ìèí 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷

1.60Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.83Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà 15ìèí 30ìèí 60ìèí 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷

Ñïåöèôèêàöèÿ
6

ABS (àêðèëî-áóòàäèåí-ñòèðîë)

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4 - 15.0 Â ïðè 25°Ñ 

3.6 A  (ïðè çàðÿäå ïîñòîÿííûì òîêîì), â ðåæèìå ïîñòîÿííîãî ïîäçàðÿäà I íå îãðàíè÷åímax 

25°Ñ 

îêîëî 18.5 ìÎì 

12

150/180 A (5 ñåê)

îêîëî 3.83 êã

12 A÷ ïðè 20-÷àñîâîì ðàçðÿäå äî U  - 1.75 Â/Ýë ïðè 25 °Ñêîí.

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ;  çàðÿä: îò -20°Ñ äî +40°Ñ;   õðàíåíèå: îò -20°Ñ äî +40°Ñ

13.5 - 13.8 Â ïðè 25°Ñ 

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

EVX 12120 -  
ñî ñðîêîì ñëóæáû äî 8 ëåò è ñ óâåëè÷åííûì äî
400 êîëè÷åñòâîì öèêëîâ (ïðè 100% ðàçðÿäå)
ïðè ðàáîòå â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå. Îíà øèðîêî
ïðèìåíÿåòñÿ â ìèíè ýëåêòðîìîáèëÿõ, ãàçîíî-
êîñèëêàõ, óáîðî÷íîì îáîðóäîâàíèè è ò.ä.
       

ñïåöèàëüíî ðàçðàáîòàííàÿ  áàòàðåÿ

F2-Faston Tab 250 

10.6 6.74 4.93 3.95 2.89 2.29 1.88 1.30 1.08 0.655

10.3 6.54 4.80 3.85 2.80 2.23 1.82 1.27 1.05 0.633

9.92 6.33 4.63 3.74 2.72 2.16 1.77 1.23 1.03 0.615

9.63 6.13 4.48 3.61 2.63 2.09 1.71 1.20 1.00 0.600

9.33 5.92 4.33 3.49 2.54 2.02 1.65 1.16 0.960 0.585

9.04 5.72 4.18 3.38 2.45 1.95 1.60 1.12 0.933 0.570

127 80.9 59.1 47.8 34.7 27.5 22.5 15.6 13.0 7.20

123 78.6 57.5 46.0 33.6 26.7 21.8 15.2 12.6 6.93

119 75.9 55.5 45.0 32.6 25.9 21.2 14.8 12.3 6.70

116 73.5 53.7 43.5 31.6 25.1 20.5 14.4 11.9 6.50

112 71.0 51.9 42.0 30.5 24.2 19.8 13.9 11.5 6.30

109 68.6 50.1 40.5 29.5 23.4 19.2 13.5 11.1 6.10

MADE IN CHINA

F2FR

CSB BATTERY (GUANG ZHOU) CO.,LTD.

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ: Âò/áëîê ( 25 °Ñ)
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